
Номер процедуры: 0069720052DP
Реестровый номер (ЕИС) : З2009 l9'7 25?

I

I

I

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ
(в релакчии ЛЬ 1)

КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

9 шоня 2020 года

I. общие положения

Способ закупки: Запрос котировок,

СведениЯ об организаторе: Муницип€шьное унитарное л_р.дlрлч:", "Нефтекамскстройзаказчик" Ресгryблики

bu,rinopro.ru,. 1ИНН, ozo+o t z t Ьо, КПП: 02640 1 00 1, оГРН: 1 02020 1 879994),

Место нахождения: 452688,рБ, г. Нефтекамск, ул,Высоковольтная 3,

ПЪчтовый адрес: 452б88,РБ, г. Нефтекамск, ул,Высоковольтная 3,

Сведения о заказчике: Муниципал""о. yr"ruPнoe п!:д|уи_я}:л"Нефтекамскстройзаказчик" Ресгryблики

ьч-Йорrоrruн (инн: о26iоl2|9о,кпп: б2640 1 00 1, огрн: 1 02020 1 879994),

Место нахождения: 452688,рБ, г. Нефтекамск, ул,Высоковольтная 3,

Поrrо""rп алрес: 45268 8,РБ, г. Нефтекамск, ул,В ысоко вол ьтная 3,

КонтактнаЯ информаuИя: СайфуллИна Р. З., тел.: +7 (з478з) 5_04-08, e-mail: nsz,zakupki@yandex,ru

сведения об операторе электронной площадки: ооо кБашзаказ>,

МестО нахождения: РоссийскаЯ Федерация, Ресгryблика Башкортостан,45ОО'7'l , г. Уфа, ул, Новомостовая, д, 31,

офис 7 тел,:+7 (З47)292-98-94.
Почтовый адрес: Российская Федерация, Ресгryблика Башкортостан, 4500,7,1 , г. Уфа, ул, Новомостовая, д, 3l,

офис 7, тел.: +7 (З4'l)292-98-94.
ответственное лицо: ёулейманов дзат Мидхатовиtl, тел.: +'7 (з4,7)292-98-94, info@bashzakaz,ru.

Наименован"..ч*уй"' Выполнение работ по устройству полов иЗ полусухихл:Y-:li-:j* смесей

препмет договора (лота): Работы по устройству полов из полусухих цементных смесеи.

количество поставJIяемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Работы бетонные и

железобетонные: 1.00000 усл. ед.

началflrая (максимальная) ueHa договора (лота): 913 028.00 РУб. (В Т.Ч. НДС 20ОlФ,

Срок прелоставJIения документации о закупке с29_мая 2020 года по 5 rдоня 2020 года,

й;;;;йо"ставJIения документацr" o.u*yn*e: оо_о кБашЗаказ> www,bashzakaz,ru,

Порялок предоставления документации о закупке: В электронной форме.

офичиальный сайъ на котором размещена документация о закупке: http://www,bashzakaz,ru,

размер, срок И порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: Ilлата не установлена,

Место подачи заявок: ооо кБашЗаказ> www,bashzakaz,ru,

flатаиВремяначалапоДаЧиЗаяВок:29мая2020годав00;00МСК+2.
!.атаиВремяоконЧаНияподаЧиЗаяВок:8шоня2020юдав09:00МсК+2.
Местоо дата и время рассмотрения заявок: 452688,рБ, г. Нефтекамск, ул.Высоковольтная 3, 9 шоня 2020 года

в 09:00 МСК+2.
Место, дата И времЯ подведениЯ итогоВ закупки: 452688,рБ, г, Нефтекамск, ул,Высоковольтная 3, 9 tдоня

2020 года в 10:00 МСК+2.

сведения об подавших заявки на частие в

сведения об щенных к частию в за

сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с ука3анием причин

откло нен и я : откJIоненные з аявки отсутствуют,

классификация
Кол ОКВЭЩ 2

43.99: Работы строительные
специ€tлизированные прочие, не

включенные в другие группировки

.Ns
п/п

наименование
Количество (ед.

измерения)
Кол ОКП{ 2

l работы бетонные и
железобетонные

1 (усл. ел) 43,99.40:Работы
бетонные и
железобетонные

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок

Почтовый адрес
)а цидjза 1цц, ;__ЛЗIЦ 9 ЦqВа ЦЦе_У]9lf Ц. 

}tЦ,1 ЧЦУД КИ

OO:OZO lЪ:14:19 МСК+2 |ЗаявкаЛg9470

Наименование участника закупки



tr

i III. СведенИя о результатах подведения итогов закупки

сведения о принятом на основании подведения итоп)в закупки решении о присвоении участникам

закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени выгодности содержащихся в них

ус'овий исполнения доъовора): допущен и признан участником закупки единственный участник закупки,

IV. Сведеншя о признании закупки несостоявшейся

Подана l заявка на у{астие

Соста

Участнико которому присвоен второй
порядковый номе

участник, которому присвоен первый порядковый номер

ка Ns9470, - ИП Нуриева
Предложение о цене договора (лота):

862 215.00 руб.

в комисýии;
Роль в комиссии Ф.и.о. Попцф

Зам. председателя комиссии Шаритлинов Ю. А. -ft,r
член комиссии Сайфуллина Р. З. U#4,/
Секретарь комиссии Синковер Е. ю, л ,{,lrсrV

*


